Adefonso cf.—Severo cf.—Ozanna cf.—Ihoannea cf.—Gazuelo 
cf.—Didaco Gudistioz cf.—Assur Assuriz cf.—Munnio Gudistioz cf.— 
Beila Galindo cf.—Nunnu Ruderi cf.—Urraci cf.—Luppi cf. 

Tellu testis.—domno Sisebuto testis.—domno Gaudila testis. 
Fredenandus comes rb.—Urraka regina rb.—Garsea Fredinan-

diz rb.—Didaco Scemenoz rb.—domno Nunu maiorino rb.—Garbisso 
maiorino rb.—Bermudo Garseza rb.—Fernando Albaroz rb.—Sancio 
abba testis.—Abomar testis.—Rapinato presbiter testis.—Beila Ga
lindo testis.—Gomiz Belliza testis.—Lucenti testis.-Munnio Fer-
nandiz testis.—Ihoannes testis.—Inlurdo cf.—Abdomnodar cf.— 
Gundisalbo cf. 

—Bec. fol. 4, col. 1-2; Berganza, I I , 400; el cual erró la fecha de día, 
subsanándola empero en el tomo I , p. 245. 

V I I 

23 de Mayo 964. 

C A R T A D E F E S A (tic) 

In Dei nomine.—Magnum est titulum donationis quod nullus 
homo in suis actibus disrumpere potest.—Hec est series tradictionis 
que faceré volui ego Didaco Gudistioz. Dum in me ypsum trutinavi 
que et quanta sunt que a Domino promituntur in celis, vilescunt 
omnia que abentur in terris. Proinde vero a Sancto Spiritu inflama-
tus, previdi intra memetypsum ut pro remedio anime mee quintam 
partem trado in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, 
locum vocitatum Karadigna, abba Stefano regentem fratrum cater-
ba. Ideo iam supradicto in primis trado anima et corpus; deinde ex 
omni ganato meo, sicut iam dixi, quinta partem offero post obitum 
meum, et i n vita mea concedo vobis fratribus iam nominatis defesa 
%norum in locum que dicitur Elcinetum, ex una partem agro de 
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Muimio Telliz, et de alia parte via que discurrit de Ripiella 1 ad 
Sancti Cipriani2 et de agro de domno Didaco? et de tercia parte, 
via de Karros que vadit ad Palatiolos; et de quarta parte semdero 
que exüt de Spinsa 3 (sic) et currit per i l la cruce et fingit in Sancti 
Cipriani; ut vobis cultoribus Christi vestro vindicet iure. Et accepi 
de vos in honore kavallo et pelle et soceos. 

Si quis vero hoc a rae factura, an ego aut filiis meis vel neptis seu 
subrinis, propinquis vel extrañéis, disrumpere temptaverit hoc 
raeum factura, qualiter ira Dei abeat et sit anathematus in conapec-
tu Dei et exors ab orani cetu sanctorum, et partieipium habeat in 
inferno inferiori, amen; et insuper reddat duplato vel triplato, et a 
parte regia inferat D C. solidos de argento in cauto, et flrmis per-
maneat hoc meum factura longe per evo. 

Facta carta notum die X. Kalendas Junias, Era T 11.a, regnante 
Sancio principe in Legione, et coraite Fernando Gundisalbiz in 
Casteila.